
IBBN 0857-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 29 października 1993 r. Nr 13

Treść:
Poz.:

UCHWAŁY RAD Str.

105 Uchwała Nr VIII/l/93 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 9 lipca 1993 r. w sprawie zatwierdzenia ak- 100 
tualizacji miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego centralnego obszaru miej
scowości Bieruń Stary.

106 Uchwała Nr V/23/93 Rady Gminy w Kornawacu z dnia 28 maja w sprawie planu zagospodarowania 100 
przestrzennego gminy Kornawac.

101 Uchwała Nr XLVI/280/93 Rady Miejskiej w Mikołowie z dnia 10 sierpnia 1993 r. w sprawie zmiany 100
fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Mikołowa.

108 Uchwała Nr XXIV/145/93 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 29 września 1993 r. w sprawie zmiany 102
fragmentu planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Pszczyna celem wprowadzenia 
do planu inwestycji „budowa rurociągu przerzutowego wody 0 800 z ujęcia w Łące do pompowni Wisła 
Mała”.

OBWIESZCZENIA

— Obwieszczenie Wojewody Katowicekiego z dnia 13 października 1993 r. w sprawie zmniejszenia zakresu 
zadań powierzonych przez Kierownika Urzędu Rejonowego w Tarnowskich Górach porozumieniami z dnia 
27 sierpnia 1990 r., Zarządom Miast w Piekarach Śląskich i Tarnowskich Górach, Zarządom Gmin w 
Swierklańcu, Tąpkowicach, Tworogu i Zbrosławicach oraz porozumieniem z dnia 27 września 1991 r. 
Zarządowi Gminy w Krupskim Młynie.
Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 15 października 1993 r. w sprawie powierzenia Zarzą
dowi Miasta w Siemianowicach Śląskich niektórych zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących 
zagadnień paszportowych.
Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 20 października 1993 r. w sprawie poszerzenia zakresu 
Porozumienia zawartego w dniu 2 kwietnia 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Bę
dzinie a Dyrektorem Zarządu Inwestycji Rolniczych w Katowicach o ustalanie opłat melioracyjnych.

— Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 20 października 1993 r. w sprawie wypowiedzenia przez 
Wojewodę Katowickiego porozumienia — zawartego w dniu 19 października 1992 r. z Dyrektorem Ośrod
ka Badań i Kontroli Środowiska PP w Katowicach — dotyczącego realizacji zadań w dziedzinie ochro
ny środowiska.

102

103

103

103



poz. 105

Str. 100 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

UCHWAŁA NR VIII/l/93
RADY MIEJSKIEJ BIERUNIA

z dnia 9 lipca 1993 r.

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego centralnego 

obszaru miejscowości Bieruń Stary.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 z 1990 r. 
poz. 95 z późn. zm.), art. 1 pkt 25 f ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w usta
wach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy admi
nistracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 
Nr 34 z 1990 r. poz. 198 wraz z późn. zm.) i art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99 z późn. zm.) 
na wniosek Zarządu Miasta Rada Miejska w Bieruniu

uchwala:

1. Zatwierdzić aktualizację miejscowego szczegółowego pla
nu zagospodarowania przestrzennego centralnego obszaru 
miejscowości Bieruń Stary.

2. Zatwierdzeniu podlegają:
a) tekst planu
b) rysunek planu w skali 1 : 2000 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
4. Traci moc pkt 2 uchwały Nr VIII/5/92 Rady Miejskiej 

Bierunia z dnia 30 września 1992 r. w sprawie planów 
zagospodarowania przestrzennego dla miasta Bieruń.

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

inż. Jan Wieczorek

28 czerwca 1979 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia
17 grudnia 1979 r. Nr 7 poz. 67, sprolongowany uchwa
łami:
— Nr XIII/40/20/85 Gminnej Rady Narodowej w Lys

kach z dnia 27 grudnia 1985 r. ogłoszoną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Katowickiego z 1986 r. 
Nr 5 poz. 130,

— Nr VIII/47/90 Rady Gminy w Lyskach z dnia 28 grud
nia 1991 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Katowickiego z 1991 r. Nr 3 poz. 52.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.
3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY W KORNOWACU

Jan Gomołec

poz. 107

UCHWAŁA NR XLVI/280/93 
RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁOWIE

z dnia 10 sierpnia 1993 r.

w sprawie zmiany fragmentów miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Mikołowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 1990 roku o samorządzie te
rytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 
poz. 190, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 516 i z Nr 4 poz. 18), 
art. 18 w związku z art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17 z 1989 r., 
poz. 99) oraz art. 1 pkt 25 lit. „f” ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w usta
wach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy admi
nistracji rządowej, oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 
Nr 34, poz. 194) Rada Miejska w Mikołowie

uchwala:
poz. 106

UCHWAŁA NR V/23/93
RADY GMINY W KORNOWACU

z dnia 28 maja 1993 r.

w sprawie planu zagospodarowania przestrzennego dla 
Gminy Kornowac.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 
95 z późn. zm.) oraz art. 17, ust. 3 i art. 32, ust. 2 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tj. Dz. 
U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm.), na wniosek Wójta 
Rada Gminy Kornowac

uchwala:

1. Przyjąć do dalszej realizacji miejscowy plan ogólny za
gospodarowania przestrzennego gminy Lyski, w części 
odnoszącej się do obszaru położonego w granicach ad
ministracyjnych gminy Kornowac zatwierdzony uchwałą 
Nr VII/10/79 Gminnej Rady Narodowej w Lyskach z dnia

1. Dokonać zmiany fragmentów miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Mikołowa 
uchwalonego Uchwałą Nr XXX/161/92 Rady Miejskiej 
w Mikołowie z dnia 21 stycznia 1992 roku.
Zmiana dotyczy terenów:
a) w jednostce strukturalnej „A” — Śródmieście, które 

otrzymują następujące ustalenia:
— Strefa mieszkaniowo-usługowa 

ekstensywnej zabudowy wraz 
z infrastrukturą techniczną 
dla obsługi tej strefy. Mak
symalna wielkość działek dla

5a MU -- 0,30 ha
29a MU -- 1,60 ha
36a MU -- 1,90 ha
44a MU -- 0,25 ha
69a MU -- 0,04 ha

zabudowy jednorodzinnej ok. 
900 m2. Dopuszcza się reali
zację wszelkich innych funk
cji z dostosowaniem techno
logii obiektów, by uciążliwość 
nie przekroczyła granic użyt
kowania terenu.

Równocześnie tracą moc prawną ustalenia dla części
terenów oznaczonych symoblami: 5RO, 29RP, 44RP,
030KZO, 169Lm i 36RP.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 101

b) w jednostce strukturalnej „B” — Kamionka, które 
otrzymują następujące ustalenia:

la Z-III — 0,8 ha — Strefa ochrony środowiska 
przyrodniczego z dopuszcze
niem realizacji ekstensywnej 
zabudowy mieszkaniowej i 
usługowej z zielenią towarzy
szącą wzdłuż istniejących dróg 
dojazdowych z maksymalną 
zabudową działki 10% i wy
sokością obiektów nie prze
kraczającą pasm zieleni wy
sokiej. Wszelkie zamierzenia 
inwestycyjne wymagają uzgod
nienia z Wojewódzkim Kon
serwatorem Przyrody.

Równocześnie tracą moc prawną ustalenia dla części 
terenów oznaczonych symbolem 1RZ:

lOa MU -- 0,60 ha
20a MU -- 0,30 ha
20b MU -- 0,20 ha
20c MU -- 0,30 ha
49a MU -- 1,10 ha
62a MU -- 0,30 ha
63a MU -- 0,15 ha
63b MU -- 0,30 ha

— Strefa mieszkaniowo-usługowa 
ekstensywnej zabudowy wraz 
z infrastrukturą techniczną 
dla obsługi tej strefy. Maksy
malna wielkość działek dla 
zabudowy jednorodzinnej — 
000 m2, a dla zagrodowej — 
2.000 m2. Dopuszcza się reali
zację wszelkich innych funk
cji z dostosowaniem techno
logii obiektów, by uciążliwość 
nie przekroczyła granic użyt
kowania terenu.

Równocześnie tracą moc ustalenia dla części terenów 
oznaczonych symbolami: 10RP, 19Rz, 20RJ, 49RP, 
62RP i 63RP.

c) w jednostce strukturalnej „C” — Keta Mikołowska 
i Smiłowicka które otrzymują następujące ustalenia:

14a MU -- 0,70 ha
21a MU -- 0,10 ha
24a MU -- 2,70 ha
55a MU -- 0,10 ha
55b MU -- 0,20 ha
58a MU -- 0,90 ha
64a MU -- 0,50 ha
75a MU -- 0,20 ha
76a MU -- 0,70 ha
98a MU -- 0,40 ha

104a MU -- 0,06 ha

— Strefa mieszkaniowo-usługowa 
ekstensywnej zabudowy wraz 
z infrastrukturą techniczną 
dla obsługi tej strefy. Maksy
malna wielkość działek dla 
zabudowy jednorodzinnej — 
900 m2, a dla zagrodowej — 
2.000 m2. Dopuszcza się reali
zację wszelkich innych funk
cji z dostosowaniem techno
logii obiektów, by uciążliwość
nie przekroczyła granic użyt
kowania terenu.

Równocześnie tracą moc prawną ustalenia dla części 
terenów oznaczonych symbolami: 14RP, 21RP, 24RP, 
54MN, 55RI, 58RZ, 64RZ, 75UO, 76UK-ZP, 115Lml/2, 
98ZP, oraz <jia terenu oznaczonego symbolem 
25UR-UH.

21-b Z-III — 0,3 ha — Strefa ochrony środowiska 
przyrodniczego z dopuszcze
niem realizacji ekstensywnej 
zabudowy mieszkaniowej i 
usługowej z zielenią towarzy
szącą z maksymalną zabudo
wą działki 10% i wysokości 
obiektów nie przekraczającą 
pasm zieleni wysokiej. Wszel
kie zamierzenia inwestycyjne 

wymagają uzgodnienia z Wo
jewódzkim Konserwatorem 
Przyrody.

Równocześnie tracą moc prawną ustalenia dla części 
terenów oznaczonych symbolami 21RP.

d) w jednostce strukturalnej „D” — Mokre, Rusinów, 
Sośnia Góra, które otrzymują następujące ustalenia:

7a MU — 0,30 ha
7b MU — 0,10 ha
7c MU — 0,90 ha

22a MU — 0,30 ha
63a MU — 0,08 ha
97 a MU — 0,20 ha

102a MU — 0,50 ha
102b MU — 0,10 ha
14b MU — 0,30 ha
84a MU — 0,26 ha
84b MU — 0,06 ha
87a MU — 0,05 ha

— Strefa mieszkaniowo-usługowa 
ekstensywnej zabudowy wraz 
z infrastrukturą techniczną 
dla obsługi tej strefy. Mak
symalna wielkość działek dla 
zabudowy jednorodzinnej — 
900 m2, a dla zagrodowej — 
2.000 m2. Dopuszcza się rea
lizację wszelkich innych funk
cji z dostosowaniem techno
logii obiektów, by uciążliwość 
nie przekroczyła granic użyt
kowania terenu.

Równocześnie tracą moc prawną ustalenia dla części
terenów oznaczonych symbolami: 7RP, 22ZK, 63RP, 
97RP, 102RP, 14RP, 84RZ i 87RP.
Ha Z-III — 9,2 ha — Strefa ochrony środowiska 

przyrodniczego z dopuszcze
niem realizacji ekstensywnej 
zabudowy mieszkaniowej i 
usługowej z zielenią towarzy
szącą z maksymalną zabudo
wą działki 10% i wysokością 
zabudowy nie przekraczającą 
pasm zieleni wysokiej. Wszel
kie zamierzenia inwestycyjne 
wymagają uzgodnienia z Wo
jewódzkim Konserwatorem 
Przyrody.

Równocześnie tracą moc praiwną ustalenia dla części 
terenów oznaczonych symbolami: 11RP, 22ZK i 24RP.

e) w jednostce strukturalnej „E” — Smiłowice, które 
otrzymują następujące ustalenia:

21a MU — 0,30 ha 
21b MU — 0,70 ha
38a MU — 0,80 ha
61a MU — 0,50 ha

— Strefa mieszkaniowo-usługowa 
ekstensywnej zabudowy wraz 
z infrastrukturą techniczną 
dla obsługi tej strefy. Mak
symalna wielkość działek dla
zabudowy jednorodzinnej
900 m2, a dla zagrodowej — 
2.000 m2. Dopuszcza się reali
zację wszelkich innych funk
cji z dostosowaniem techno
logii obiektów, by uciążliwość 
nie przekroczyła granic użyt
kowania terenu.

Równocześnie tracą moc prawną ustalenia dla części 
terenów oznaczonych symbolami: 21RP, 33ZK, 38RP 
i 61RP.

f) w jednostce strukturalnej „F” — Borowa Wieś, Pa 
niowy, które otrzymują następujące ustalenia:

— Strefa mieszkaniowo-usługowa 
ekstensywnej zabudowy wraz 
z infrastrukturą techniczną 
dla obsługi tej strefy. Mak
symalna wielkość dla zabu-

la MU -- 0,60 ha
5a MU -- 0,20 ha

36a MU -- 0,50 ha
36b MU -- 0,40 ha
37a MU -- 0,20 ha



Str. 102 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

dowy jednorodzinnej —
900 m2, a dla zagrodowej
2.000 m2.

47a MU — 5,20 ha
50a MU — 1,50 ha
50b MU — 0,40 ha
50c MU — 2,20 ha
52a MU — 0,20 ha
52b MU — 0,20 ha
73a MU — 0,30 ha
78a MU — 0,50 ha
98a MU — 0,20 ha

lila MU — 0,20 ha
114a MU — 0,05 ha
151a MU — 0,10 ha
Równocześnie tracą

Dopuszcza się realizację wszel
kich innych funkcji z dostoso
waniem technologii obiektów, 
by uciążliwość nie przekro
czyła granic użytkowania te
renu.

moc prawną ustalenia dla części
terenów oznaczonych symbolami: 1RZ, 10MR, 5RZ, 
36RP, 37RZ, 47RP, 46MR, 50RP, 52RZ, 73RP, 98RP, 
78RZ, 111RP, 114RP i 151RP.

— zmienionym uchwałą Nr VIII/30/78 RN MiG w Pszczy
nie z dnia 28 grudnia 1978 r. (ogłoszoną w Dz. Urz. 
WRN w K-cach z 1979 r. Nr 7, poz. 69), którego waż
ność obowiązywania przedłużona została kolejno,

— uchwałą Nr X/70/86 RN MiG w Pszczynie z dnia 31 
stycznia 1986 r. (ogłoszoną w Dz. Urz. Województwa 
Katowickiego Nr 7, poz. 192),
uchwałą Nr XI/73/91 Rady Miejskiej w Pszczynie 
z dnia 8 lutego 1991 r. (ogłoszoną w Dz. Urz. Woje
wództwa Katowickiego Nr 3, poz. 57),
uchwałą XX/144/91 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 
30 września 1991 r. (ogłoszoną w Dz. Urz. Wojewódz
twa Katowickiego Nr 11, poz. 171,

— zmienionym uchwałami RM w Pszczynie Nr XIII/73/ 
/92 i XIII/76/92 z dnia 3 listopada 1992 r. (Ogł. w Dz. 
Urz. Woj. Kat. Nr 12 poz. 134 i 135),

— zmienionym uchwałą Rady Miejskiej w Pszczynie 
XXII/119/93 z dnia 30 czerwca 1993 r. (nieopubliko- 
wana).

2. Zmiany, o których mowa w pkt 1 zosatną naniesione 
na rysunku i w tekście planu niezwłocznie po podjęciu 
uchwały. Integralnym załącznikiem uchwały są rysunki 
'zmian fragmentów iplanu (zał. nr 1—11) wyodrębniające 
obszary będące przedmiotem uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

dr inż. Brunon Marek

poz. 108

UCHWAŁA NR XXIV/145/93 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 29 września 1993 r.

w sprawie zmiany fragmentu planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego miasta i gminy Pszczyna celem 
wprowadzenia do planu inwestycji „budowa rurociągu prze
rzutowego wody 0 800 z ujęcia w Łące do pompowni 

Wisła Mała”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zm.) art. 1, pkt 25 „f” ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w usta
wach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy ad
ministracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. 
U. Nr 34, poz. 198 z późn. zm.) art. 17 ust. 3, art. 18 i 32 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. 17, poz. 99 z 1989 r. z późn. zmia
nami). Rada Miejska w Pszczynie

uchwala:
§ 1

1. Dokonać zmian fragmentów planu — w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Pszczyna,
— zatwierdzonym uchwałą Nr 11/13/78 Rady Narodowej 

Miasta i Gminy w Pszczynie z dnia 16 marca 1978 r. 
(ogłoszoną w Dz. Urz. WRN w K-cach z 1979 r. Nr 3, 
poz. 23),,

§ 2
Załącznikami integralnymi do uchwały jest opracowanie 
„zmiana ustaleń fragmentu miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta i gminy Pszczyna”, 
wykonane przez Biuro Planowania Przestrzennego w Kato
wicach w sierpniu 1993 roku nr archiwalny 21600006 zawie
rające:

1) tekst planu,
2) rysunek planu w Skali 1:10 000.

§ 3
1. Zmiany dokonuje się w celu realizacji inwestycji Gór

nośląskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów „rurociąg prze
rzutowy 0; 800 wody z ujęcia w Łące do pompowni 
Wisła Mała”.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

doc. dr Józef Hurny

poz. 109

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KATOWICKIEGO 
z dnia 13 października 1993 r.

w sprawie zmniejszenia zakresu zadań powierzonych przez 
Kierownika Urzędu Rejonwego w Tarnowskich Górach po
rozumieniami z dnia 27 sierpnia 1990 r. Zarządom Miast 
w Piekarach Śląskich i Tarnowskich Górach, Zarządom 
Gmin w Swierklańcu, Tąpkowicach, Tworogu i Zbrosławi
cach oraz porozumieniem z dnia 27 września 1991 r. Za

rządowi Gminy w Krupskim Młynie.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328) podaje się do wiadomości, że zmniejszony 
został, o zagadnienia dotyczące egzekucji świadczeń alimen
tacyjnych oraz zaopatrzenia inwalidów wojennych i woj
skowych, zakres porozumień — zawratych w dniu 27 sierp



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 103

nia 199 r. oraz w dniu 27 września 1991 r. — ogłoszonych 
obwieszczeniem Wojewody Katowickiego z dnia 23 listo
pada 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. z 1990 r. Nr 11 poz. 343, 
zm.: Dz. Urz. z 1991 r. Nr 4 poz. 69 i 73, Nr 9 poz. 150, 
Nr 10 poz. 164, Nr 11 poz. 175, Dz. Urz. z 1992 r. Nr 3 
poz. 45, Nr 6 poz. 80, Nr 7 poz. 93, Dz. Urz. z 1993 r. Nr 2 
poz. 20) oraz z dnia 27 września 1991 r. (Dz. Urz. Woj. Kat 
z 1991 r. Nr 10 poz. 162).

Teksty aneksów, wprowadzających powyższe zmiany do 
porozumień znajdują się do wglądu w siedziebie Urzędu 
Rejonowego w Tarnowskich Górach, siedzibach wymienio
nych na wstępie Zarządów oraz w Wydziale Organizator
skim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 110

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 15 października 1993 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta w Siemianowicach 
Śląskich niektórych zadań z zakresu administracji rządo

wej dotyczących zagadnień paszportowych.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328) podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki 
w trybie art. 8 ust. 1 cyt. ustawy powierzył w miesiącu 
październiku 1993 r Zarządowi Maista w Siemianowicach 
Śląskich zadania, należące do jego właściwości, związane 
z prowadzeniem spraw paszportowych.

Porozumienie dotyczące wspomnianych zagadnień — po
między Wojewodą Katowickim a reprezentującym ten Za
rząd Prezydentem Miasta Siemianowice Śląskie — zawarte 
zostało na czas nieokreślony.

Pełny jego tekst znajduje się do wglądu w Wydziale Or
ganizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach oraz 
w siedzibie w/w Zarządu. .

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 111

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 20 października 1993 r.

w sprawie poszerzenia zakresu porozumienia zawartego 
w dniu 2 kwietnia 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Będzinie a Dyrektorem Wojewódzkiego Za

rządu Inwestycji Rolniczych w Katowicach.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328) podaje się do wiadomości, że poszerzony 
został — o zadania dotyczące ustalania opłaty melioracyjnej 
za wykonane na koszt Państwa urządzenia melioracji wod
nych szczegółowych wraz z pobieraniem tej opłaty oraz 
przygotowywania wniosków o wszczęcie postępowania egze
kucyjnego — zakres porozumienia, zawartego w dniu 2 
kwietnia 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono
wego w Będzinie a Dyrektorem Wojewódzkiego Zarządu 
Inwestycji Rolniczych w Katowicach ogłoszonego obwiesz
czeniem Wojewody Katowickiego z dnia 5 kwietnia 1991 r. 
(Dz. Urz. z 1991 r. Nr 7, poz. 121).

Tekst aneksu wprowadzającego powyższą zmianę do po
rozumienia znajduje się do wglądu w siedzibie Urzędu Re
jonowego w Będzinie, Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji 
Rolniczych w Katowicach oraz w Wydziale Organizatorskim 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

ipoz. 112

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 20 października 1993 r.

w sprawie wypowiedzenia przez Wojewodę Katowickiego 
porozumienia — zawartego w dniu 19 października 1992 r. 
z Dyrektorem Ośrodka Badań i Kontroli Środowiska P.P. 
w Katowicach — dotyczącego realizacji zadań w dziedzinie 

ochrony środowiska.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328) podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki 
wypowiedział z dniem 1 października 1993 r. w całości 
porozumienie — zawarte w dniu 19 października 1992 r. 
z Dyrektorem Ośrodka Badań i Kontroli Środowiska P.P. 
w Katowicach — ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Katowickiego z 1992 r. Nr 11, poz. 127.

Rozwiązanie porozumienia nastąpi po upływie okresu wy
powiedzenia, to jest po 6 miesiącach licząc od dnia następ
nego po doręczeniu wypowiedzenia.

Sprawy wszczęte a nie zakończone do dnia rozwiązania 
porozumienia prowadzone będą przez Wydział Ekologii Urzę
du Wojewódzkiego w Katowicach.

Pełny tekst wypowiedznia znajduje się do wglądu w sie
dzibie Ośrodka Badań i Kontroli P.P. w Katowicach oraz 
w Wydziale Ekologii i w Wydziale Organizatorskim Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech



Str. 104 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

UWAGA P.T. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie infor
muje, że można dokonać przedpłatę na prenumeratę na 1993 r.

Opłata roczna za prenumeratę wynosi 12.000 zł., półroczna 6.000 zł.

Zastrzega się prawo do smiany ceny prenumeraty.
Wpłaty na prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 

Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.
Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz

kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 

(adres j.w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 26 października 1993 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 1338/1441/3 700

Cena 5000 zł


